
Deelnemers Wijktafel Bos en Lommer 3 december

Naam Functie Organisatie e-mail telefoon
Ali el Mouamin Directeur regio Amsterdam Sigma Zorg a.el.mouamin@sigmazorg.nl
Andries Reinhart Klantmanager WPI Gemeente Amsterdam a.reinhart@amsterdam.nl 06-22952974
Annemiek Tuinhof de Moed Meldpunt & Ontmoetingsgroep Stichting Mantelzorg en Dementie annemiektuinhofdemoed@smend.nl 06-39463233
Bianca Conijn Stagaire Cordaan bconijn@cordaan.nl
Corrine Kramer Family Supporters, Seniorenfit Leefup ckramer1410@gmail.com 06-10709286
Daphine Schat Coördinator Informele Zorg De Regenboog dschat@deregenboog.org 06-38824567
Edith Oldenburger Levensloopcoach BOBA levensloopbegeleiding eoldenburger@boba.nl 06-13737061
Gerard Riesebeek Wijkverpleegkundige Buurtzorg Nederland g.riesebeek@buurtzorgnederland.com 06-20631676
Ineke Smeulers Voorzitter wijktafels Bos en Lommer & Oud-West Combiwel i.smeulers@combiwel.nl 06-13064494
Jaloul van Keken Klantmanager activering Gemeente Amsterdam j.van.keken@amsterdam.nl 06-12959195
Karen Bouman Zorgondernemer Happy Nurse karen.bouman@happynurse.nl 06-39508795
Margot Reus Vrijwilliger Burennetwerk, Stichting Mentorschap mmvreus@hetnet.nl 06-45806936
Mark Schramade Projectleider wijkzorg West Wijkzorg West m.schramade@wijkzorg-amsterdam.nl 06-29602583
Merle Westerborg Blik op Talent merle@blikoptalent
Mirjam Groot Senior Participatiecoach Centrum Kijkduin Cordaan mgroot@cordaan.nl 06-27652072
Nezaket Orhan Maatschappelijk werker Combiwel / Samen Doen n.orhan@samendoenamsterdam.nl 06-57597967
Nicole Minks Stagiair Cordaan nminks@cordaan.nl
Robert-Jan Buijze Thuisbegeleiding Cordaan rbuijze@cordaan.nl
Romke Schrage Thuisbegeleiding Cordaan rschrage@cordaan.nl 06-46748951
Saskia van Wijk Participatiecoach Blik op Talent saskia@blikoptalent.nl 085-1045900
Sema Kedilioglu Ambulant gezinsbegeleider Sensa Zorg s.kedilioglu@sensazorg.nl 06-28499400
Yozna Ziani Prive y.ziani@hotmail.com


